Fa

Facultati nostræ professus est, atqve haud pridem ad Exa-
mina & pro Baccalaureatu & pro summo gradu fuit admissus,
in quibus per integrum diem, se talem præstitit, qvalem
unqvam desiderare potest Facultas Theologica Candida-
tum, ut nulla dubitet, quin porro divina clementia, sit ejus
optima studia in Ecclesiæ & Academiæ insigne emolument-
um ac ornamentum proveçtura. Superest publicum Exa-
men, seu Disputatio Inauguralis die VIII. instantis mensis
Aprilis in Auditorio Majori, horis ante- & pomeridianis
D. V. habenda, cui, ut honorificam accommodent præsentiam
*omnium Consiliorum, Munerum & Dignitatum Il-
lustres, summe Reverendi, Præ Nobilissimi, Con-
sultissimi, Experientissimi, Excellentissimi, Clarissimi
Proceres, Professores, Doctores, Licentiati, Reve-
rendi Verbi divini Ministri, Artium Liberalium
Magistri fulgidissimi, Generosi & præstantissimi
Domini Studiosi, ceterique Literati, & Lite-
ratorum Fautores,* ut partim opponendo, atqve in
profectus egregios Præcellentissimi Dn. Candidati inqvirendo,
partim auscultando, suam benevolentiam conteltentur,
Reverendi Ordinis Mei & Domini Candidati
nomine summo opere contendo. Erit id Facultati Theologicæ
& Admodum Reverendo Dn. Candidato honorificum, nos vi-
cissim officiis nostris hanc nobis gratificandi promptitudi-
nem remuneraturi, Deo dante omnem da-
bimus operam.

P. P. Sub Sigillo Facultatis Theo-
logicæ Dominica Latare s. d. 30. Martii
Anno MDCCCX,

••• (O) •••

Franckio, Thomaso, Ludovico ac aliis,
 liam salutavit, ibique convenit DN. I
 DIUM, DN. HERM. von der Hardt/
 & eruditione excellentes. Licet a
 nescio quo amore studii Juridici flag
 dicere intendens, Venerandorum tam
 atque variorum Fautorum, inprimis
 disvasio tantum apud animum ejus habi
 cui semel sese manciparat, non abjicere
 rentum Magisterii Gradum, ab amplissim
 ultro oblatum, post exantiata varia ex
 hoc itaque tempore etiam Jenæ pri
 Scholas, discendo docere efflagitans.
 Rostochium, legendi ac publicè præside
 ab Amplissima Facultate Philosophica p
 varia cum adplausu Collegia studiosa
 cis, Philologicis & Criticis habuit, & ut
 moveret omnes intendit nervos, ne
 aut hodie adhuc deest. Disputationes
 thedra defendit variis & egregii sunt a
 tera gerunt titulum: *Scrutiniū Philolog
 in Scriptura dari.* Mox duabus iteru
 eruditorum exposuit *Ἰνθημα: An Pytha
 consequenter salvatus sit.* Successit Dia
 eruditionis fama Cornusco. Disertatio
 Haleensem: *de Miraculo dilacerati a
 Sicut etiam haud pridem exegetica
 Hos. XIII. p. sub tit. Lux in tenebris
 oraculi Hoseani de Deo Israelis perditore.*
 ditionis, quibus morum accedebat
 menta non poterant nisi felici coronar
 nuper Prænobilissimus Amplissimusq;
 via ordinaria electione Pastorum ad
 S. Johannis consulti, in quo officio ut mu
 est quod omnes optamus & speramus.
 dio calcar adderetur, hinc jam ante b